Moryn nee heredes mei nee aliquis alius nomine nostro aliquid juris

vel clamium in predictis terris et tenementis cum suis pertinenciis de

cetero exigere vel vendicare poterimus imperpetuum ; et ego Johannes

filius Johannis et heredes mei omnia predictas terras et tenementa cum
suis pertinenciis prefato domino Willelmo, heredibus et assignatis suis

contra omnes homines warantizabimus et imperpetuum defendemus.

In cujus rei testimonium huic presenti scripto sigillum meum apposui

hiis testibus ;—dominis Radulpho de Hastings, Willelmo de Playce,

militibus, Johanne de Shirburn, Roberto de Whyern, Edmundo de

Hastings, Johanni de Pert et aliis. Datum apud Brompton die

Sabbati proximo post festum Sancti Michaelis Archangeli Anno
Domini milessimo trescentesimo quadragesimo tercio.

Coram Rege, Mich. 21 Ed. III., m. 88.

Dominus Rex mandavit Willelmo de Thorp . et sociis suis Justiciariis

breve suum clausum in hec verba. Edwardus Dei gracia Rex Anglie

et Francie et Dominus Hibernie dilectis et fidelibus suis Willelmo de

Thorp et sociis suis Justiciariis ad placita coram nobis tenenda assig-

natis salutem. Recordum et processum nuper habita coram dilectis et

fidelibus nostris Ricardo de Wilughby et sociis suis tunc Justiciariis

itinerantibus ad placita foreste Henrici nuper* Comitis Lancastrie in

foresta de Pykeryng in comitatu Eboracensi de libertatibus per Robertum

filium Willelmi Wyerne et Thomam Thurnef in eadem foresta coram

ing. Know that I have released and quit-claimed to Sir William de

Ayton, Knight, his heirs and assigns, all such claim and right as I have

had, or can in any way have, to seven oxgangs of lands, with tofts

adjoining, in Brompton, in Pickering lith, Snainton, and Sawdon, which

formerly belonged to my father, Sir John Moryn. The deed contained

a clause of warranty and was witnessed at Brompton on Saturday

4th October, 1343, by Sir Ralph de Hastings, Sir William de Playce,

John de Shirebourn, Robert de Wyerne, Edmund de Hastings, John

de Pert, and others.

Michaelmas, 1347.

The King directed a close writ to William de Thorpe and his fellow

Justices of the King's Bench, together with the record of the liberties

claimed by Robert, son of William Wyerne, and Thomas Thurnef in

the Forest Eyre held at Pickering by Robert de Willoughby and other

* He died the preceding year.
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eisdem Justiciariis clamatis et ibidem allocatis que coram nobis in Can-

cellana nostra certis de causis venire fecimus, vobis mittimus sub pede

sigilli nostri, mandantes ut hiis inspectis ulterius ad prosecucionem

Roberti de Scardeburgh et Thome Whyte duorum tenencium et corau-

nariorum ville de Ebriston infra forestam predictam existentis ut dicitur,

asserencium libertates per prefatos Robertum filium Willelmi et

Thomam Thurnef in eodem itinere clamatas et ibidem allocatas ad ex-

heredacionem eorundem Roberti de Scardeburgh et Thome Wh>te

ac alioruoi tenencium et comunariorum ejusdem ville existere, pro

adnullacione clamei et allocacionis predictorum fieri faciatis quod de

jure et secundum legem et consuetudinem regni nostri Anglie fuerit

faciendum. Teste Leonello filio nostro carissimo custode Anglie apud

Redyng tercio die Julii anno regni nostri Anglie vicesimo primo, regni

vero nostri Francie octavo.

Breve directum Thesaurario et Camerariis sequitur in hec verba.

—

Edwardus Dei gracia Rex Anglie et Francie et Dominus Hibernie

Thesaurario et Camerariis suis salutem. Volentes certis de causis

certiorari super recordo et processu habitis coram dilectis et fidelibus

nostris Ricardo de Wylughby et sociis suis nuper Justiciariis ad placita

foreste Henrici nuper comitis Lancastrie in foreste de Pykeryng in

comitatu Eboracensi de libertatibus per Robertum filium Willelmi

Wyerne et Thomam Thurnef in eadem foresta coram eisdem Justiciariis

clamatis et ibidem allocatis, vobis mandamus quod scrutatis rotulis

ejusdem Ricardi de itinere predicto qui sunt in Thesauraria nostra sub

custodia vestra ut dicitur, recordum et processum predicta nobis in

Cancellaria nostra sub sigillo Scaccarii nostri distincte et aperte sine

dilacione mittatis et hoc breve. Teste Leonello filio nostro carissimo

custode Anglie apud Reding xvj die Junii anno regni nostri Anglie

vicesimo primo, regni vero nostri Francie octavo.

[The record of the claim printed at p. 122 ante next follows.]

Justices, which had been sent into the King's Chancery. The Justices

were directed to examine the record, and then to proceed in accordance

with the law and custom of the kingdom with the suit by Robert de

Scarborough and Thomas White, two tenants and commoners of

Ebberston, a village said to be within the forest, who assert that the

liberties then claimed by Robert Wyerne and Thomas Thurnef and

allowed, were in prejudice of their rights and those of the other

tenants and commoners of that township, and seek to have the

allowance of the liberties set aside. Tested at Reading by Lionel,*

then keeper of England, 3 July, 1347.